
A quien corresponda
7.38 kW 22 de Julio de 2025

1C

1,874 kWh prom. $ 6,876

12 1,875 kWh $60

99.13 % BIMESTRE $ 6,816

$41,256.00 MXN $357.00 MXN $40,899.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA DE
INVERSIÓN DE RETORNO

1.7 AÑOS 615 W 12 33.6 m 2 59.5 %



FECHA: 22 de Julio de 2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 6 de Agosto de 2025

Propuesta 1
# 20250119

A quien corresponda  

12 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

3 Microinversor Hoymiles de 2kW

1 Cables de interconexión de microinversores y sistema de

monitoreo en linea

1 Estructura de aluminio serie 6000 marca ATLAS SOLAR

1 Envio

Subtotal $ 59,300.00

IVA $ 9,488.00

TOTAL (MXN) $ 68,788.00

9213263232 gerencia@induxtecbravo.com www.induxtecbravo.com



1 $ 41,256.00 $ 357.00 $ 0.00 $ 40,899.00 $ 40,899.00 $ -27,889.00

2 $ 42,493.68 $ 367.71 $ 0.00 $ 42,125.97 $ 42,125.97 $ 14,236.97

3 $ 43,768.49 $ 378.74 $ 0.00 $ 43,389.75 $ 43,389.75 $ 57,626.72

4 $ 45,081.55 $ 390.10 $ 0.00 $ 44,691.44 $ 44,691.44 $ 102,318.16

5 $ 46,433.99 $ 401.81 $ 0.00 $ 46,032.18 $ 46,032.18 $ 148,350.35

6 $ 47,827.01 $ 413.86 $ 0.00 $ 47,413.15 $ 47,413.15 $ 195,763.50

7 $ 49,261.82 $ 426.28 $ 0.00 $ 48,835.54 $ 48,835.54 $ 244,599.04

8 $ 50,739.68 $ 439.06 $ 0.00 $ 50,300.61 $ 50,300.61 $ 294,899.65

9 $ 52,261.87 $ 452.24 $ 0.00 $ 51,809.63 $ 51,809.63 $ 346,709.28

10 $ 53,829.72 $ 465.80 $ 0.00 $ 53,363.92 $ 53,363.92 $ 400,073.20

11 $ 55,444.61 $ 479.78 $ 0.00 $ 54,964.84 $ 54,964.84 $ 455,038.04

12 $ 57,107.95 $ 494.17 $ 0.00 $ 56,613.78 $ 56,613.78 $ 511,651.82

13 $ 58,821.19 $ 509.00 $ 0.00 $ 58,312.19 $ 58,312.19 $ 569,964.01

14 $ 60,585.83 $ 524.27 $ 0.00 $ 60,061.56 $ 60,061.56 $ 630,025.57

15 $ 62,403.40 $ 539.99 $ 0.00 $ 61,863.41 $ 61,863.41 $ 691,888.98

16 $ 64,275.50 $ 556.19 $ 0.00 $ 63,719.31 $ 63,719.31 $ 755,608.29

17 $ 66,203.77 $ 572.88 $ 0.00 $ 65,630.89 $ 65,630.89 $ 821,239.18

18 $ 68,189.88 $ 590.07 $ 0.00 $ 67,599.82 $ 67,599.82 $ 888,838.99

19 $ 70,235.58 $ 607.77 $ 0.00 $ 69,627.81 $ 69,627.81 $ 958,466.80

20 $ 72,342.65 $ 626.00 $ 0.00 $ 71,716.64 $ 71,716.64 $ 1,030,183.45

21 $ 74,512.93 $ 644.78 $ 0.00 $ 73,868.14 $ 73,868.14 $ 1,104,051.59

22 $ 76,748.31 $ 664.13 $ 0.00 $ 76,084.19 $ 76,084.19 $ 1,180,135.78

23 $ 79,050.76 $ 684.05 $ 0.00 $ 78,366.71 $ 78,366.71 $ 1,258,502.49

24 $ 81,422.29 $ 704.57 $ 0.00 $ 80,717.71 $ 80,717.71 $ 1,339,220.21

25 $ 83,864.95 $ 725.71 $ 0.00 $ 83,139.25 $ 83,139.25 $ 1,422,359.45

Juan Escutia 2215



Generación de energía

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio

Generación de energía 1,941.2 1,919.7 2,175.8 2,268.4 2,451.5 2,216.3

Consumo actual 1,874.0 1,874.0 1,874.0 1,874.0 1,874.0 1,874.0
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